АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2024                № 147

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского

городского поселения от 25.08.2022 № 157 «О комиссии по содействию

устойчивому функционированию организаций Малмыжского

городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ № «О гражданской

обороне», Законом Кировской области от 09.11.2009 № 443-ЗО «О защите

населения и территорий Кировской области от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», в целях содействия устойчивому

функционированию организаций в чрезвычайных ситуациях муниципального

и локального характера и планирования мероприятий по поддержанию

устойчивого функционирования организаций при опасностях, возникающих

при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера,

администрация Малмыжского городского поселения постановляет:

1. Внести в постановление  администрации Малмыжского

городского поселения от 25.08.2022 № 157 «О комиссии по содействию

устойчивому функционированию организаций Малмыжского городского

поселения» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по содействию устойчивому

функционированию организаций Малмыжского городского поселения в

новой редакции согласно приложению

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского

городского поселения   Н.В. Плишкина

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения

от 20.08.2024 № 147

СОСТАВ

комиссии по содействию устойчивому функционированию

организаций Малмыжского городского поселения

ПЛИШКИНА

Наталья  Владимировна

глава Малмыжского городского поселения,

председатель комиссии.

ГАЛИМОВА

Светлана Викторовна

заведующая отделом по общим, кадровым

и правовым вопросам администрации

Малмыжского городского поселения,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

ГАЙФУЛЛИН

Равиль Мансурович

начальник 21 пожарно-спасательная часть

2 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС

Главного управления МЧС России по

Кировской области (по согласованию)

МОТОРИН

Максим Николаевич

директор МУП Малмыжская ПАТ

(по согласованию)

ШИШКИН

Дмитрий Андреевич

начальник ОНДПР Малмыжского района

(по согласованию)

КРЮКОВ

Алексей Михайлович

старший диспетчер ЕДДС по Малмыжскому

району

САННИКОВ

Антон Владимирович

директор ООО «ЖКХ» ( по согласованию)